“HM””"N gnénc;lm - Le Gruyere Wheel

Le Gruyre slowly matures in the cave-like atmosphere of our cellars, each wheel is delicately
turned, lightly brined and brushed. This brings out a flavor featuring notes of candied
walnuts, dried fruit and spice. Perfect for French onion soup, fondue, or hot popcorn.

Nutrition Facts

Servings per Container 0
Serving size 1.00Z (102)

Amount per serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat Og 14%
Saturated Fat 5g 27%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
%k Benefits Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate Og 0%

Emmi USA is part of Emmi Roth, a subsidiary of Emmi Group, the largest Swiss milk processor and one of the most - .
innovative premium dairies in Europe. Emmi Group passionately supports farmers, cheesemakers and family tradition, D|etary Fiber Og 0%
using the same Swiss-made cheese recipes passed on for centuries. All Emmi cheeses are rBST-free, Non-GMO and

naturally gluten-free. Emmi Le Gruyre slowly matures in the cave-like atmosphere of our cellars, each wheel is delicately

turned, lightly brined and brushed: This brings out the inimitable flavor featuring notes of candied walnuts, dried fruit and Total SugarS Og
spice. Perfect for French onion soup, fondue, or grated atop hot popcorn with truffle salt. Pair with fresh apples, pears, and
grapes, figs, almonds, and cornichons. Enjoy with Riesling or Blonde Ales. | nCIUdes Og Added Sugar 0%
: Protein 8
Ingredients A Allergens &
Vitamin D Omcg 0%
CULTURED MILK, SALT, Free From: Calcium Omg 25%

ENZSYMES @ crustaceans eggs fiSh milk Iron Omg 0%
peanuts sesame soy tree nuts Potassium Omg 0%
Wheat

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Keep refrigerated

Manufacturer
Emmi Emmi Roth USA Inc.
Serving Suggestions UPC  MFG#  SPC# Pack  Pack Desc.
French onion soup, fondue, hot 3001 30010 | 90071928000024 1770 LB
popcorn

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 72.72Ib 70lb Switzerland No
Prep &« Cooking Suggestions

Open and serve Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

24.41in | 24.41in | 4.33in | 1.49ft3 | 8x1 90days 35°F/ 37°F
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“HHN""“ gnén(;lm - Le Gruyere Wheel

Le Gruyre slowly matures in the cave-like atmosphere of our cellars, each wheel is delicately
turned, lightly brined and brushed. This brings out a flavor featuring notes of candied
walnuts, dried fruit and spice. Perfect for French onion soup, fondue, or hot popcorn.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 110 Total Fat 9g Sodium 170mg
Protein 8 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates--- Og Saturated Fat Sg Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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